        建筑环境与节能研究院  上海办事处
上海天河环境技术有限公司     021-52389517
                              精密直线轴系列 YC-PLS
一、产品介绍
   YC-PLS 直线轴系列是允可精密为广大客户提供的直线轴（单轴机器人）系
列产品，根据不同行业客户对直线轴（单轴机器人）的行程、运动精度、负载
能力、最大加速度、最大速度、台面大小、整体总量、防护能力等需求差异性，
提供了多个产品以供客户选择。

充分考虑客户需求迅速、多场合重复使用、低成本等特点，且拆装、维护方便，
为广大客户提供直线轴及运动平台系统解决方案。具体特点如下:
1、结构及接口模块化设计；
2、性能指标可完全依照客户需求定制，以满足需求前提下，最大限度降
低成本；
3、各轴可便于快速搭建多轴运动平台，灵活应对客户多样化市场需求；
4、拆装和维护方便，可为客户提供一站式交钥匙服务；
5、多样化轴系供选，直线轴（单轴机器人）的行程、运动精度、负载能
力、最大加速度、最大速度、台面大小、整体总量、防护能力等需求差异性，
提供了多个产品以供客户选择。
   建筑环境与节能研究院  上海办事处
上海天河环境技术有限公司     021-52389517
三、技术指标
                        表 1 技术参数表
型号 行程 重复定位精度 负载 加速度 速度 驱动类型 台面尺寸 防护等级 总重
YC-PLS100A 100mm ±1um 10Kg 0.2g 200mm/s 伺服电机 150mmx200mm IP67 <10kg
YC-PLS100B 100mm ±2um 10Kg 0.2g 200mm/s 伺服电机 150mmx200mm IP40 <10kg
YC-PLS200 200mm ±1um 12Kg 0.2g 300mm/s 伺服电机 200mmx250mm IP51 <12kg
YC-PLS300 300mm ±1um 15Kg 0.3g 300mm/s 直线电机 200mmx250mm IP67 <15kg
YC-PLS350 350mm ±3um 15Kg 0.3g 500mm/s 直线电机 200mmx300mm IP67 <20kg
YC-PLS450 450mm ±3um 30Kg 0.3g 500mm/s 直线电机 250mmx350mm IP67 <25kg
YC-PLS600 600mm ±3um 30Kg 0.5g 1m/s 直线电机 250mmx350mm IP67 <35kg
YC-PLS800 800mm ±3um 60Kg 0.5g 1m/s 直线电机 250mmx350mm IP67 <50kg
             图 10安捷仑双频激光干涉仪测试（以 YC-PLS300为例）
四、应用范围
1、磨床用直线轴
图 11为五轴刀具磨床直线轴配置图，三个模块化设计的直线轴构成 XYZ三